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Kielce, dnia 14.11.2025 r.
Znak sprawy: EZ/184/2025/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2024.1320
tj.) pn. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego do kotlowni Wojewédzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy, Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych, przekazuje tre$é zapytaf wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o informacje, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w
szczegblnosci moce umowne, adresy punktéw poboru, grupy taryfowe sg zgodne z obecnie obowigzujacymi
u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze parametry dystrybucyjne, w szczegdlnosci moce umowne, adresy punktéw
poboru, grupy taryfowe sg zgodne z obecnie obowiazujacymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie nr 2

W przypadku jesli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zglaszania umowy do realizacji
zakwestionuje grupy taryfowe oraz moce umowne wskazane w postgpowaniu, to czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowigzujacych u OSD?

Odpowiedz:

W przypadku, jesli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zglaszania umowy do realizacji
zakwestionuje grupy taryfowe oraz moce umowne wskazane w postepowaniu, to Zamawiajacy wyrazi zgode
na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowigzujacych u OSD.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku rozbieznosci pomigdzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odno$nie
kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD i mocy umownej, a danymi
przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiazywania umowy, czy Zamawiajacy
wyraza zgodg, aby rozliczanie optat dystrybucyjnych odbywato si¢ na podstawie kwalifikacji do danej grupy
taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym, a oplaty abonamentowe/handlowej byty rozliczane
wg zasad i cen wynikajacych z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowe;j?

Wyjasniamy, ze Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaz oraz dystrybucja paliwa
gazowego) zobowigzany jest rozliczy¢ Obiorcge za $wiadczone ustugi dystrybucji wg stawek optat
dystrybucyjnych wiasciwych dla grup taryfowych, do ktorych zostat zakwalifikowany przez Operatora
Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku rozbiezno$ci pomigdzy danymi w umowie przekazanymi przez
Zamawianego odnosnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD i
mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiazywania
umowy, Zamawiajacy wyrazi zgode, aby rozliczanie oplat dystrybucyjnych odbywalo si¢ na podstawie
kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym, a oplaty
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abonamentowe/handlowe byly rozliczane wg zasad i cen wynikajacych z cennika Wykonawcy dla danej
grupy taryfowej.

Pytanie nr 4

Czy w $wietle obowigzujacej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach shuzacych
ochronie odbiorcow paliw gazowych w zwigzku z sytuacja na rynku gazu (Dz. U. 22022 r., poz. 202),
Zamawiajgcy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z
uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie dla Punktéw Poboru Gazu, objetych
postepowaniem? Jezeli tak, to Wykonawca informuje, iz zastosowanie ceny taryfowej mozliwe jest pod
warunkiem zfozenia przez Zamawiajacego o$wiadczenia zgodnego z ustawa, ktére powinno by¢ dotaczone
do dokumentacji przetargowej na etapie oglaszania przetargu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z
uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie dla Punktéw Poboru Gazu — zamawiajacy
uzupetia dokumentacje¢ o o§wiadczenie. Niniejsze o§wiadczenie stanowi Zatacznik nr 1 do ODPOWIEDZI
NA PYTANIA.

Pytanie nr 5

W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze pytanie oraz w przypadku kiedy niecaly wolumen
podlega ochronie taryfowej, prosimy o podzial formularza cenowego, tak aby Wykonawca mogt poda¢ ceny
za paliwo gazowe dla wolumenu podlegajacego ochronie taryfowej i inng cen¢ dla wolumenu
niepodlegajacego ochronie taryfowe;.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 4.

Pytanie nr 6

W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiajacy okreslit, ze 100% wolumenu podlega ochronie
taryfowej, natomiast w o$wiadczeniach o ochronie taryfowej skladanych przez Zamawiajacego podczas
zawierania umoOw, Zamawiajgcy zmienit wartosci % wolumenu, wykazujac réwniez wolumen
niepodlegajgcy ochronie dla ktérego nie moze by¢ stosowana do rozliczef cena paliwa gazowego oraz oplaty
abonamentowej wynikajgca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim
Zamawiajgcy wyraza zgode, aby paliwo gazowe nie objete ochrong taryfowg bylo rozliczane wg
obowigzujacego Cennika Sprzedawcy na dzien dostawy paliwa gazowego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby paliwo gazowe nie objgte ochrong taryfowa bylo rozliczane wg
obowigzujgcego Cennika Sprzedawcy na dzien dostawy paliwa gazowego.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy PPG objety postgpowaniem jest w 100% objety ochrong taryfows i
zostang przyjete takie same wartosci do umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze PPG objety postgpowaniem jest w 100% objety ochrong taryfowa i zostang
przyjete takie same wartosci do umowy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat wartosé umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiajacy
zaplaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy bedzie kontrolowal wartos¢ umowy z zachowaniem nalezytej starannosci w tym wzgledzie.
Jednoczesnie wskazujemy, ze w przypadku zagrozenia przekroczenia wartosci umowy Zamawiajacy bedzie
analizowal mozliwos¢ aneksowania umowy.
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Pytanie nr 9

Wykonawca prosi o informacje i potwierdzenie, czy postgpowanie dotyczy tylko jednego punktu poboru
paliwa gazowego?

Odpowiedz:

Postgpowanie dotyczy tylko jednego punktu poboru paliwa gazowego.

Pytanie nr 10

Dotyczy zapisu § 15 ust. 10 Wzoru umowy

Wykonawca prosi o dodanie zapisu:

»Strony zgodnie oswiadczajg, ze waloryzacja wynagrodzenia o ktérej mowa ponizej nie bedzie miata
zastosowania, gdy Wykonawca dokonat zakupu gazu ziemnego z goéry dla calego okresu zamoéwienia
wynikajacego z niniejszej Umowy, wobec powyzszego zmiana cen gazu ziemnego nie bedzie miata
wyplywu na warto$¢ wynagrodzenia.

Wykonawca oswiadcza, ze do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonal zakupu gazu ziemnego w
wysokosci 100% (wielko$¢ procentowa) na zasadach ztozonej oferty.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie nr 11

Dotyczy zapisu § 16 ust. 1, 2, 3 i 6 Wzoru umowy

Wykonawca prosi o usunigcie zapisow dotyczacych kar umownych. W przypadku braku zgody na powyzsze,
Wykonawca prosi o obnizenie wysokosci kar o potowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajagcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnosciowych, ktore
uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w postepowaniu?

Jezeli tak, to jakie s3 terminy wypowiedzen uméw/anekséw w ramach akeji promocyjnych /programéw
lojalnosciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie ma zawartych zadnych uméw w ramach akcji promocyjnych /programéw lojalno$ciowych.

Pytanie nr 13

W zwiazku z przyjeciem przez Panstwa Czlonkowie UE ,,Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2023/959 z dnia 10 maja 2023 r. zmieniajacej dyrektywe 2003/87/WE ustanawiajgcg system handlu
przydziatami emisji gazéw cieplarnianych w Unii oraz decyzje (UE) 2015/1814 w sprawie ustanowienia i
funkcjonowania rezerwy stabilnosci rynkowej dla unijnego systemu handlu uprawnieniami do emisji gazéw
cieplarnianych (,,ETS 2” lub ,dyrektywa ETS 2”)” oraz obowigzkiem wdrozenia dyrektywy ETS2 do
polskiego porzadku prawnego, Wykonawca wnosi o wprowadzenie do umowy zapisu umozliwiajacego
zmiang ceny paliwa gazowego oraz oplat, w przypadku wejscia w zycie przepiséw prawa unijnego lub
krajowego, ktére naktadaja nowe obowiazki lub wprowadzaja oplaty w systemie przyznawania uprawnieni do
emisji gazéw cieplarnianych i innych substancji lub wprowadzenia podatku od emisji gazéw cieplarnianych
w ramach tzw. systemu ETS2, o nastepujacej tresci:

»Cena Paliwa gazowego moze ulec zmianie w przypadku wejscia w zycie przepiséw prawa unijnego lub
krajowego, ktore naktadaja nowe obowiazki lub wprowadzaja oplaty, ktérych spetnienie ma wpltyw na
kalkulacjg ceny Paliwa gazowego lub wysokosci optat okreslonych w Umowie lub Ofercie. Dotyczy to w
szczeg6lnosci zmian w systemie przyznawania uprawnien do emisji gazéw cieplarnianych i innych
substancji lub wprowadzenia podatku od emisji gazéw cieplarnianych w ramach tzw. systemu ETS2. W
takim przypadku Sprzedawca bedzie uprawniony do powigkszenia Ceny proporcjonalnie do rzeczywistej
zmiany kosztow zwigzanych z realizacja Umowy. W celu skorzystania z uprawnienia do powickszenia ceny
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o rzeczywiscie poniesione koszty, Sprzedawca niezwlocznie zawiadamia Odbiorcg w formie przewidzianej
w Umowie dla dokonywania jej zmian, o wejsciu w zycie przepiséw prawnych stanowiacych podstawe
zmiany ceny. Sprzedawca wskazuje przepisy prawne, ich wplyw na wysokos¢ Ceny sposoéb kalkulacji
zmiany ceny oraz termin, od ktérego bedzie ona obowiazywata. Powyzsze nie znajduje zastosowania w
zakresie, w jakim Sprzedawca uwzgledni koszty, o ktérych mowa powyzej, w formie dodatkowej optaty
wskazanej w odpowiedniej Taryfie (cenniku), regulaminie lub ogoélnych warunkach umowy (OWU),
dotyczacej w szczegdlnosci kosztow uprawnienn do emisji CO2 wynikajacych z rozszerzenia systemu EU
ETS2 albo w odniesieniu do kosztéw, ktorymi Sprzedawca moze obcigzy¢é Odbiorcg na zasadach
wynikajacych z przepiséw prawa powszechnie obowigzujacego w szczegélnosci implementujacych tzw.
system ETS2. W takich przypadkach Cena nie ulegnie podwyzszeniu o te same koszty. Zmiana Ceny na
zasadach o ktérych mowa w niniejszym ustgpie nie wymaga zgody Odbiorcy oraz nie wymaga aneksu w
formie przewidzianej w Umowie dla dokonywania jej zmian”.

Odpowiedz:

Okolicznosci, o ktérych jest mowa zostaly przewidziane w par. 15 ust. 7 pkt 3 projektowanego wzoru
umowy.

Pytanie nr 14

Wykonawca prosi o informacje do kiedy obowiazuje obecna umowa i wymaga wypowiedzenia? Jesli tak, to
kto bedzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umow?

Odpowiedz:

Obecna umowa obowigzuje do dnia 31.12.2025 r. — okres wypowiedzenia jednomiesigczny.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takg forme zawarcia umowy.

Pytanie nr 16

W zwigzku z rozbieznymi informacjami w zatgczniku nr 2 i 3 oraz Cz¢$¢ 1 pkt 34 SWZ Wykonawca prosi o
informacje, czy w formularzu cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona
stawka podatku akcyzowego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku
akcyzowego. ‘

Wobec powyzszego, Zamawiajacy modyfikuje pkt 34 Cze$¢ 1 SWZ poprzez wykreslenie tresci: ,, Cena
ofertowa zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towardéw i ustug (1j.:
Dz.U. z 2023 r. poz. 168 ze zm.) stanowi wartos¢ wyrazong w jednostkach pienigznych, ktérq kupujqcy jest
obowigzany zaplacié przedsigbiorcy za towar lub ustuge; w cenie uwzglednia sie podatek od towarow i ustug
oraz podatek akcyzowy, jezeli na podstawie odrebnych przepisow sprzedaz towaru (ustugi) podlega
obcigzeniu podatkiem od towaréw i ustug oraz podatkiem akcyzowym.” i wprowadzenie nowej o
nastepujgcym brzmieniu: ,, Cena jednostkowa za dostarczone paliwo gazowe winna by¢ zastosowana dla
Punktu Poboru Gazu zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ustawie z dnia 26.01.2022 r. o szczegdlnych
rozwigzaniach stuzgcych ochronie odbiorcéw paliw gazowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 202).”

Pytanie nr 17

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiane zapiséw PPU tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki
podatku VAT, stawki podatku akcyzowego, stawki oplat dystrybucyjnych Operatora Systemu
Dystrybucyjnego oraz stawki za paliwo gazowe i oplaty abonamentowej w przypadku zatwierdzenia przez
Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy (dla wolumenu podlegajacego ochronie taryfowej) obowigzywaty od
dnia wejscia w zycie nowych przepiséw i nie wymagaly zgody Zamawiajacego oraz sporzadzania aneksu.
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Przedmiotowe zmiany s wprowadzane na podstawie powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa do
stosowania ktorych jest zobowiagzany rowniez Zamawiajgcy.

Odpowiedz:

Okolicznodci, o ktérych jest mowa zostaly przewidziane w par. 15 ust. 8 projektowanego wzoru umowy.

Pytanie nr 18

Dotyczy zapisu Czegsci I pkt 3 ppkt 3 SWZ

Wykonawca wnosi o zmiang zapisu na ponizszy:

»3) W toku realizacji zaméwienia Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiekszenia
facznej ilodci zakupionego paliwa gazowego i/lub wartosci dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w
zakresie: dla zwigkszenia do 20%, dla zmniejszenia do 20% wzgledem ilosci (wartosci) zamdéwienia
okreslonego w Zataczniku nr 2 do SWZ (zaméwienie planowane). Zaistnienie okolicznosci, o ktérej mowa
powyzej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwigkszenie wynagrodzenia naleznego wykonawcy z
tytulu niniejszej umowy. Zmiana ilosci paliwa gazowego nastgpuje automatycznie i nie wymaga
o$wiadczenia strony”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie nr 19

Dotyczy zapisu § 9 ust. 1 Wzoru umowy

Wykonawca wnosi o zmiang zapisu na ponizszy:

»1. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytulu realizacji Umowy obliczane bedzie jako suma optat za pobrane
paliwo gazowe oraz opfaty abonamentowej/handlowej (wedlug stawek przedstawionych w Formularzu
ofertowym stanowigcym zatgcznik nr 1 do SWZ) oraz oplat dystrybucyjnych wynikajacych z obowigzujacej
Taryfy OSD, z zastrzezeniem zapisow §15 Umowy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzszy zapis, zmienia tre$¢ ust. 1 § 9 i nadaje mu nastepujace brzmienie:
1. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytulu realizacji Umowy obliczane bgdzie jako suma oplat za pobrane
paliwo gazowe oraz oplaty abonamentowej/handlowej (wedlug stawek przedstawionych w Formularzu
ofertowym stanowigcym zalgcznik nr 1 do SWZ) oraz oplat dystrybucyjnych wynikajgcych z obowigzujgcej
Taryfy OSD, z zastrzezeniem zapiséw §15 Umowy.”.

Wobec powyzszego Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania
zmodyfikowany Zaltacznik nr 4 do SWZ — Projektowane postanowienia umowy w sprawie zaméwienia
publicznego pod nazwa ZMODYFIKOWANY Zatgcznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy zapisu § 10 ust. 5 Wzoru umowy

Wykonawca wnosi o zmiang zapisu na ponizszy:

»Za dzien zaplaty uznaje si¢ dzien wptywu srodkéw na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Informujemy, iz zgodnie z obecnie obowigzujacymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art. 454 §1
kodeksu Cywilnego za dzien zaplaty uznaje si¢ dzien, w ktérym $rodki pieniezne wplyng na rachunek
bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest zaplata.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie nr 21

Dotyczy zapisu § 10 ust. 8 Wzoru umowy

Wykonawca wnosi o zmiang zapisu na ponizszy:

»8. W przypadku uwzglegdnienia reklamacji, Wykonawca niezwlocznie wystawi i dostarczy Zamawiajacemu
fakturg korygujaca, a powstaly nadptate zwréci w terminie 14 dni na rachunek bankowy Zamawiajacego
wskazany w reklamacji”.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na proponowang zmiang, modyfikuje tres¢ ust. 8 § 10 i nadaje mu nowe
brzmienie: ,, 8. W przypadku uwzglednienia reklamacji, Wykonawca niezwlocznie wystawi i dostarczy
Zamawiajgcemu fakture korygujgcq, a powstalg nadplate zwroci w terminie 14 dni na rachunek bankowy
Zamawiajgcego wskazany w reklamacji. ”.

Wobec powyzszego Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postgpowania
zmodyfikowany Zatacznik nr 4 do SWZ — Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamoéwienia
publicznego pod nazwa ZMODYFIKOWANY Zalacznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 22

Dotyczy zapisu § 12 ust. 2 Wzoru umowy

Wykonawca wnosi 0 zmiang zapisu na ponizszy:

,»2. Wykonawca moze wstrzymaé sprzedaz gazu ziemnego do danego punktu odbioru, gdy Zamawiajacy
zwleka z zaplatg za pobrany gaz ziemny co najmniej 30 dni po uplywie terminu platnosci faktury, pomimo
uprzedniego pisemnego powiadomienia Odbiorcy o zamiarze wstrzymania $§wiadczenia ustug i dostaw, z
zastrzezeniem zapisow §10 ust. 9 Umowy oraz §11 ust.4 Umowy”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Odpowiedzi na pytania zawarte w_niniejszym piSmie s3 wiazace i nalezy uwzgledni¢ je w treSci
skladanej oferty.

ZMIANA TERMINOW 2

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, w celu wypeienia dyspozycji art.
286 ust. 3 w powigzaniu z art. 286 ust 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych,
przedtuza termin sktadania ofert.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert wyznacza si¢ na:
e termin skladania ofert: 21.11.2025 r. - godz. 10:00
e  termin otwarcia ofert: 21.11.2025 r. - godz. 10:30

W zwigzku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢
pkt 23 SWZ Termin zwiqzania ofertg, nadajac mu nowe brzmienie: ,, Termin zwigzania ofertq wynosi 30
dni, tj. Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia 20.12.2025 r. Bieg terminu zwigzania ofertq rozpoczyna sig
wraz z uplywem terminu skladania ofert”.

NTK DYREKTOR
Dzialy Zgmagter Publicgnych
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Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

wpl. e
Dziat Zaméwien Publicznych dnia 4 9 ‘”' ZUZ:!

Tel.: 41/36-71-259 /
e-mail: edyta.slowinska@wszzkielce.pl
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